
Číslo smlouvy u MV-GŘ HZS ČR: 98/2019
Číslo smlouvy u VF CR a.s.: A4KLO

CEN CZ01004513

Dodatek Č. l
ke Smlouvě o umístění a provozování telekomunikaČního zařízení Č. 98/2019 a č. A4KLO

ze dne 18.7.2019 ve znění Oznámení č.j. MV-87307-12/PO-PSM-2019 ze dne 11.2.2020,
výzvy č.j. MV-13941-2/PO-PSM-2021 ze dne 26.1.2021 a výzvy č.j. MV-28845-3/PO-PSM-2022

ze dne 4.2.2022 (dále jen ,,dodatek") uzavřené mezi těmito smluvními stranami:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, IČ: 00007064, DIČ: CZ00007064
Zastoupená: brig. gen. Mgr. Slavomírem Bellem, MSc. MBA, náměstkem "

generálního ředitele Hasičského záchranného sboru České republiky
Kontaktní adresa:
Ministerstvo vnitra-generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky
Kloknerova 2295/26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 414
Bankovní spojeni: Česká národní banka a.s. Praha, č.ú.: 19-8908881/0710, VS: 982019
Kontaktní osoba:

(dále jen ,,poskytovatel")

a

Vodafone Czech Republic a.s.
se sídlem Praha 5, náměstí junkových 2808/2, PSČ 155 00, IČ: 25788001, DIČ: CZ25788001
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 6064
Zastoupená: Mgr. Martinem Koutným na základě pověřeni ze dne 11.1.2023
Bankovní spojení: Citibank, a.s. Praha, číslo účtu: 2029851 107/2600
Kontaktní osoba:

(dále jen ,,uživatel")

I.

l. Smluvní strany uzavřely dne 18.7.2019 v souladu s právním řádem České republiky
Smlouvu o umístění a provozování telekomunikačního zařízení č. 98/2019 (za poskytovatele)
a č. A4KLO (za uživatele) ve znění Oznámení č.j. MV-87307-12/PO-PSM-2019 ze dne
11.2.2020, výzvy č.j. MV-13941-2/PO-PSM-2021 ze dne 26.1.2021 a výzvy č.j. MV-28845-
3/PO-PSM-2022 ze dne 4.2.2022 (dále jen ,,smlouva"). Předmětem smlouvy je poskytnutí části
nebytových prostor a střechy administrativní budovy v části obce ChodQv, č.p. 2295, která je
součásti pozemku parc.č. 21 19/129, to vše zapsáno v katastru nemovitostí na LV 1700 pro k.ú.
Chodov a obec Praha (dále jen ,,předmětná budova") do užívání uživateli za účelem umístění a
zajištění provozu komunikačních služeb pro poskytovatele.

2. V souladu s ČI. V. odst. l. smlouvy byla smlouva uzavřena na dobu určitou, do
31.3.2023, v návaznosti na platnost rámcové dohody a prováděcí smlouvu pro zajištění
mobilních hlasových a datových telekomunikačních služeb blíže specifikovaných v ČI. I. odst.
3 smlouvy. Protože poskytovatel potřebuje služby uživatele k zabezpečení nepřetržitého
provozu komunikačních a informačních systémů mezi jednotlivými složkami Hasičského
záchranného sboru České republiky a Integrovaného záchranného systému České republiky
v předmětné budově (bez ohledu na uzavření rámcových nebo dílčích dohod v budoucnosti),
smluvní strany se dohodly na prodloužení doby platnosti smlouvy do 31.12.2026.

l



Číslo smlouvy u MV-GŘ HZS ČR: 98/2019
Číslo smlouvy u VF CR a.s.: A4KLO

CEN CZ01004513

II.

V souladu s ČI. III. odst. l. smlouvy dále dochází k úpravě úplaty za užívání poskytnutých
' prostor o výši průměrné meziroční míry inflace za rok 2022, která podle oznámení Českého

statistického úřadu činí 15,1 %. Smluvní strany se dohodly, že úplata za služby poskytované
uživatelem v roce 2023 Činí celkem 20.297,- KČ; k této Částce bude připočteno DPH
v zákonné výši.

III.

l. Tento dodatek .je nedílnou součástí Smlouvy o umístění a provozování
telekomunikačního zařízení č. 98/2019 (za poskytovatele) a č. A4KLO (za uživatele) ve mění
Oznámeni č.j. MV-87307-12/PO-PSM-2019 ze dne 11.2.2020, výzvy č.j. MV-l3941-2/PO-
PSM-2021 ze dne 26.1.2021 a výzvy č.j. MV-28845-3/PO-PSM-2022 ze dne 4.2.2022.
Všechna ostatní ujednání smlouvy ve znění Omámení č.j. MV-87307-12/PO-PSM-2019 ze dne
11.2.2020, výzvy č.j. MV-13941-2/PO-PSM-2021 ze dne 26.1.2021 a výzvy č.j. MV-28845-
3/PO-PSM-2022 ze dne 4.2.2022 zůstávají nezměněna a nadále účinná.

2. Tento dodatek" je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu. Poskytovatel obdrží tři vyhotoveni a uživatel jedno vyhotovení dodatku.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smlúvních stran. Tento dodatek
nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, poskytovatelem jako
osobou povinnou k uveřejnění smlouvy v registru smluv.

4. Smluvní strany si tento dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho
připojují své podpisy.

' 1 t. -02- 2023
V Praze dne' V Praze dne: 9.2. 2023

Za pronajimatele: Za nájemce:

b,i,.,en. M,,. S

náměstek gene
Hasičského zác

České repu

Mgr. Martin Koutný
na základě pověření

Vodafone Czech Republic a.s.

Minkterstvo vnitra i
' generálni ředitelství

Hasičského záchranného sboru Cr
148 01 Praha 414, Kloknerova 20

, - 40-

voda'|bne Czeeh Repubuc Q
náměstřjunkových 2, 155 00 Práh:. ·

IČO: 25788001.DlČ: CZ25;·SJ;5C ,I
teL:776 971 111. Mx- :7.5 971 " .'?

C .

2


